

بخشنامه های هواپیمایی سلام ایر - نیمه دوم سال 1399

ممنوعیت ورود به عمان از کشورهای اعلام شده

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی سلام ایر مورخ 99/12/24، بر اساس آخرین تصمیم کمیته عالی مقابله با کووید ۱۹، بخشنامه زیر برای کلیه شرکتهای هواپیمایی فعال در کشور عمان قابل اجرا است:

ورود از کشورهای سودان - لبنان - آفریقای جنوبی - برزیل - نیجریه - تانزانیا - غنا - جمهوری گینه - سیرالئون - اتیوپی و مسافرینی که طی ۱۴ روز گذشته در کشورهای فوق الذکر بودهاند تا اطلاع ثانوی به عمان ممنوع می باشد.

این قانون شامل شهروندان عمانی و دیپلماتها و خانواده آنها نمی گردد.

قوانین و مقررات مسافران ورودی به ایران

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی سلام ایر مورخ 99/12/17، طبق آخرین تصمیم کمیته عالی مقابله با کوید ۱۹، بخشنامه زیر برای تمامی شرکتهای هواپیمایی فعال در کشور ایران قابل اجرا است:

۱/ کلیه مسافرین بدون در نظر گرفتن نوع پاسپورت (دیپلمات، خدمت،...) بالای ۸ سال ملزم به داشتن تست پی سی آر زیر ۹۶ ساعت می باشند.

۲/ قانون معافیت از تست کرونا برای مسافرین ایرانی که کمتر از ۱۴ روز از ایران خارج بودند ملغی می باشد.

۳/ ورود از کشورهای انگلستان - آفریقای جنوبی - آنگولا - آرژانتین - بولیوی - بوساوانا، برزیل - بوروندی - کیپ ورد - شیلی - کلمبیا - جمهوری دموکراتیک کنگو - اکوادور - اسواتینی - گسنه فرانسوی - لسوتو - گویان - مالاوی - موریتانی - موزامبیک - نامیبیا - پاناما - پرو - رواندا - سیشل - سورینام - تانزانیا - اوروگوئه - ونزوئلا - زامبیا - زیمبابوه به ایران، به صورت مستقیم یا ترانزیت تا اطلاع ثانوی ممنوع می باشد.

معافیت از ارائه واکسن هتل

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی سلام ایر مورخ 99/12/5، طبق آخرین وضعیت وزارت بهداشت و کمیته عالی مبارزه با کرونا افراد ذیل از ارائه واکسن هتل معاف می‌باشند:

دیپلمات ها

افراد زیر ۱۸ سال و بالای ۶۰ سال

مسافران بیماری که مطابق فرم پزشکی پیوست شده نیاز به مراقبت خاص دارند. این استثنا شامل ۲ همراه با بیمار مونث (خانم) و بیمار زیر ۱۸ سال و فقط ۱ همراه با بیمار مذکر (آقا) می‌باشد.

آن دسته از مسافرانی که جز بیماران خاص محسوب می‌شوند با مجوز از (Relief & Shelter) باید در مکان‌هایی با شرایط خاص بیماری قرنطینه شوند.

معافیت از ارائه واکسن هتل

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی سلام ایر مورخ 99/11/29، طبق آخرین وضعیت وزارت بهداشت و کمیته عالی مبارزه با کرونا افراد ذیل از ارائه واکسن هتل معاف می‌باشند:

دیپلمات ها

افراد زیر ۱۶ سال و بالای ۶۰ سال

مسافران بیماری که از وزارت بهداشت به خاطر وضعیت پزشکی نامه معافیت دارند.

آن دسته از مسافرانی که جز بیماران خاص محسوب می‌شوند با مجوز از (Relief & Shelter) باید در مکان‌هایی با شرایط خاص بیماری قرنطینه شوند.

شرایط ورود به کشور عمان

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی سلام ایر مورخ 99/11/26، بر اساس تصمیم کمیته عالی مقابله با covid 19 که در ۱۰ فوریه در جلسه مشترک با وزارت بهداشت و سازمان هواپیمایی کشوری بخشنامه زیر برای تمام شرکتهای هواپیمایی فعال در کشور عمان قابل اجرا است:

هفت روز قرنطینه اجباری سازمانی (هتلی) برای تمامی مسافران ورودی به عمان الزامی می باشد.

برای تمامی پروازهای ورودی به عمان از تاریخ ۱۵ فوریه ساعت ۱۲ ظهر به بعد، کلیه مسافران ملزم به ثبت نام فرم وزارت بهداشت کشور عمان به آدرس <https://covid19.emushrif.om/traveler/travel> می باشند و تا مرحله پرداخت ثبت نام نمایند و همچنین واچر هتل به مدت زمان یک هفته در هنگام مراجعه به کانتر پذیرش مسافر در فرودگاه مبدا الزامی است، در غیر این صورت از مسافرت ایشان جلوگیری به عمل می آید. مسافران ورودی به عمان می توانند در هر هتلی یا از لیست هتل های تهیه شده و به روز شده توسط مقامات ذی صلاح جهات قرنطینه خود استفاده کنند.

قوانین کشور عمان برای افراد مقیم

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی سلام ایر مورخ 99/10/27، به استحضار می رساند، با توجه به قوانین کشور عمان برای افراد مقیم:

مسافرینی که دارای کارت اقامت کارمندی هستند، اگر بیشتر از ۱۸۰ روز از کشور عمان خارج شده باشند، برای ورود مجدد، باید نامه از (Royal Oman Police) پلیس عمان داشته باشند.

مسافرینی که دارای کارت اقامت خانوادگی (Resident Family Visa) هستند، تا زمانی که کارت اقامتشان دارای اعتبار می باشد، اجازه ورود به عمان را دارند.

مسافرینی که دارای کارت سرمایه گذاری (Resident Investor Visa) هستند، تا زمانی که کارت اقامتشان دارای اعتبار می باشد، اجازه ورود به عمان را دارند.

مسافرینی که دارای کارت اقامت یا ویزای اقامتی کشورهای حوزه خلیج فارس (GCC) هستند، با کارت اقامتی خود امکان ورود به مسقط را ندارند و باید از طریق ویزا اقدام کنند.

دو پرواز در هفته از ۹ ژانویه

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی سلام ایر مورخ 99/10/10، از ۹ ژانویه برابر با بیستم دی ماه، دو پرواز در هفته روزهای شنبه و چهارشنبه انجام خواهد شد.

لازم به ذکر است کلیه پروازها از ایرام شامل بیمه رایگان کوید ۱۹ می باشند.

کنسلی پرواز و شرایط ریفاند و تغییر تاریخ

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی سلام ایر مورخ 99/10/03، بدینوسیله به استحضار می رساند هواپیمایی سلام ایر عمان، بابت کنسلی پرواز چهارشنبه ۲۳ دسامبر ۲۰۲۰ برابر با ۳ دی ماه، شرایط ذیل را برای مسافری در تاریخ (۲۳ دسامبر تا ۲۹ دسامبر) در نظر گرفته است:

تغییر تاریخ به صورت رایگان به اولین پرواز

ریفاند به صورت و اچر

ریفاند به صورت کردیت به آژانس صادرکننده

لازم به ذکر است آژانس صادرکننده، باید اطلاعات مسافر (نام و نام خانوادگی مسافر - رفرنس - تاریخ پرواز - مبلغ بلیط - در صورت ریفاند کردیت، شماره کارت و شماره شبا (IRN - روی سربرگ آن شرکت محترم درخواست (یکی از موارد بالا) به ایمیل ذیل ارسال نمایند.

آدرس ایمیل: sales.syz@salamair.com :

شرایط و مقررات ورود به کشور عمان

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی سلام ایر مورخ 99/10/10، شرایط و مقررات ورود به کشور عمان به قرار زیر خواهد بود:

مسافران ورودی به عمان:

دارندگان گذرنامه کشورهای حوزه خلیج فارس (قطر - امارات متحده عربی - کویت - بحرین) و افراد مقیم با اجازه اقامت معتبر و دارندگان ویزای معتبر بدون نیاز به اجازه قبلی می توانند وارد عمان شوند.

کلیه مسافران ورودی به عمان ملزم به ارائه تست منفی کرونا هستند. زمان انجام تست کرونا باید مربوط به ۷۲ ساعت قبل از انجام پرواز باشد. همچنین تمامی تست‌های PCR باید به زبان عربی و یا انگلیسی ارائه شوند.

کلیه مسافران ورودی عمان نیازمند بیمه سلامت بین الملل می باشند که شامل کلیه هزینه های درمانی کرونا تا مدت یک ماه می باشد و افراد ذیل از آن معاف هستند.

الف - دارندگان گذرنامه عمان

ب - دارندگان گذرنامه حوزه خلیج فارس

ج - دارندگان کارت درمانی

مسافری می بایست قبل از ورود به عمان با مراجعه به وبسایت <https://covid19.emushrif.om/traveler/travel> پیش ثبت نام کرده و جهت انجام تست PCR در عمان، مبلغ ۲۵ ریال عمان را پرداخت نموده و اپلیکیشن Tarassud+ را دانلود نمایند. در صورت عدم انجام موارد ذکر شده، بازرسی اولیه از مسافر صورت نخواهد گرفت.

مسافران خروجی از عمان:

شهروندان عمانی باید بیمه سلامتی داشته باشند که هزینه های کووید ۱۹ را پوشش دهد و در کشوری که قصد سفر به آن را دارند، معتبر باشد.

لازم است مسافران، اقدامات کنونی کشوری که به آن سفر می کنند را پذیرا باشند.

قوانین کمیته عالی مبارزه با کرونا کشور عمان

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی سلام ایر مورخ 99/08/17، پیرو تصمیم مورخ ۱ نوامبر ۲۰۲۰ (۱۱ آبان ۹۹) کمیته عالی مبارزه با کرونا کشور عمان، موارد ذیل از تاریخ ۱۱ نوامبر ۲۰۲۰ قابل اجرا می باشد؛

تمامی مسافران ورودی کشور عمان می بایست تست منفی کرونا (PCR) که در بدو ورود بیشتر از ۹۶ ساعت از آن نگذشته باشد، به همراه داشته باشند.

شهروندان عمانی که تست مثبت داشته، پس از گذراندن دوره قرنطینه و داشتن تست منفی مجاز به سفر به کشور عمان می باشند.

مدت قرنطینه به ۷ روز تغییر یافته و اگر مسافری در بدو ورود تست منفی داشت، باید مجدداً روز هشتم یک تست دیگر بدهد و اگر کسی مایل به انجام تست در روز هشتم نباشد، مدت قرنطینه به ۱۴ روز افزایش می یابد.

کودکان زیر ۱۵ سال از انجام تست PCR و مچ بند ردیابی معاف هستند.

تمام دیپلمات های شاغل در سفارتخانه های خارجی در عمان و دیپلمات هایی که جهت ویزیت وارد عمان می شوند، از انجام تست معاف می باشند.

سایر الزامات صادر شده در بخشنامه های قبلی به قوت خود باقی است.

موارد ذکر شده از تاریخ ۱۱ نوامبر قابل اجرا است.

به همراه داشتن اصل پرینت تست منفی PCR برای سوار شدن به هواپیما و نیز ارائه به مراجع ذی صلاح فرودگاه مسقط در بدو ورود الزامی می باشد. چنانچه به هر دلیل مسافر پرینت اصلی را به همراه نداشته باشد، هیچگونه مسئولیتی به عهده شرکت سلام ایر نمی باشد.